### פסק דין

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

לפני תביעה שעילתה פיצוי ללא הוכחת נזק בגין משלוח הודעות פרסומת הנושאות את שמה של הנתבעת לכתובת הדואר האלקטרוני של התובע, במועדים שונים, בטענה כי הדבר נעשה ללא קבלת הסכמתו של התובע ובניגוד להוראות סעיף 30א לחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982 (להלן: "חוק התקשורת").

#### טענות הצדדים:

לטענת התובע, הנתבעת שיגרה 26 הודעות פרסומת לתיבת הדוא"ל שלו, חלקן תחת מסווה של מגזין. לטענתו, מעולם לא נתן הסכמתו לקבל פרסומות ותוכן מסחרי. עוד לטענת התובע, בכתב התביעה, אינו מכיר את אתר האינטרנט של התובע, לא ביקר באתר ובטח לא נרשם לו (סעיף 2.4 לכתב התביעה).

ת"ק 15-07-39501 סבן נ' אי-קאר 2007 בע"מ

תיק חיצוני:

סוף דבר –

התביעה נדחית.

אני מחייבת את התובע בהוצאות הנתבעת בגין ניהול ההליך, בסך 850 ש"ח, בצירוף הפרשי הצמדה וריבית מהיום ועד מועד התשלום המלא בפועל.

זכות להגיש בקשת רשות ערעור לבית המשפט המחוזי בלוד בתוך 15 ימים

ניתן היום, כ"ה אייר תשע"ו, 02 יוני 2016, בהעדר הצדדים.

אושרית הובר היימן, שופטת